

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
	1. Επισκευαστικές εργασίες									
1	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1	ton.k m	312,05	0,35	109,22		
2	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	2	m2	425,00	5,60	2.380,00		
3	Επισκευή επιχρισμάτων με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21.ΣΧ		3	m2	50,00	25,00	1.250,00		
4	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	4	m2	1.150,00	10,10	11.615,00		
5	Επάλειψη με στεγανωτικό υλικό πολυουρεθανικής βάσης	ΝΑΟΙΚ 79.01.ΣΧ		5	m2	140,00	30,00	4.200,00		
6	Πλήρωση οριζοντίων και κατακορύφων αρμών διαστολής με ελαστομερές πολυουρεθανικό υλικό	ΝΑΟΙΚ 79.37.ΣΧ		6	μμ	35,00	14,50	507,50		
7	Τοπική ή Καθολική επισκευή αρχικής διατομής και αποκατάσταση γεωμετρίας φερόντων στοιχείων οπλισμένου σκυροδέματος και/ή διαμόρφωση υποστρώματος συστημάτων ενίσχυσης, με έτοιμο, επισκευαστικό, ινοπλισμένο ρεοπλαστικό κονίαμα, για στρώση συνολικού πάχους έως 25 mm, ανθεκτικό σε θειικά κι ενισχυμένο πρόσθετα με Αναστολείς Διάβρωσης.	ΝΑΟΙΚ Ν\7121.025		7	m2	120,00	80,00	9.600,00		
8	Πρόσθετη τιμή δαπάνης υποδοχής σε αδειοδοτημένο χώρο (ρεύμα 3)	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.3		8	ton	7,00	7,54	52,78		
	Σύνολο : 1. Επισκευαστικές εργασίες							29.714,50	29.714,50	
Άθροισμα									29.714,50	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	5.348,61	
Άθροισμα									35.063,11	
Απρόβλεπτα								15,00%	5.259,47	
Άθροισμα									40.322,58	
ΦΠΑ								24,00%	9.677,42	
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									50.000,00	

18/05/2021  
Ο μελετητής

18/05/2021  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΛΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΕΡΝΙΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ M.Sc.